CLXXXVII  
*Juris Māydemburgensis*

**De iure priuatis per iuris et infamibus**

Ali vitam: aut manus pecunia redemerit: quod temeruerit  
q hic iure suo puetur seu infamis efficitur. Et si tempore vite  
vnus plura bona fuerint: qd suo iuramento exactio-  
naliter: als soluendo exactionem comprobasset. et si fateatur eadem  
bona esse sua: tunc periurus existit per didit qd ius suū ciuile t caret  
iure: propter quod infamis dicitur. Et qd cunq; periurus debeat p  
testari: hoc coram iudicio oportet fieri. Ita qd sibi causa nominatur  
propter quam sit periurus. Et si fateatur: vel bona sub ipso valeat  
promptarit: als cognosci vel inueniri pro quibus patenter iurauit:  
extunc periurus est et quietus carensq; iure: et pdes suū Ius ciuile

**De fidei iussione sceleratorum**

Ali etiam fidei iussit vnum virum: pscelere ad statuēdum  
q ipsum coram iudicio: et ipsum statuere non poterit. recom-  
pensam ipsum soluere oportet. et sibi in suo iure non obserit  
illit: qui fuerat fidei iussor. et nemo pscribi debet. nisi culpa ad collū  
sive ad manum sibi procedit

**De suppellectili: que ad mulieres pertineat**

I mulier suppellectilia ad que spectant oues: vascula et ca-  
pisteria: et omnia cibaria domestica: de quibus vir indiget  
ad vni anni revolutionē que ī sua possessione inueniuntur:  
quorum cibariorum medietas ad mulierem pertinet. Cum viro  
vrox sua moritur. proxima sua cognata recipit suppellectilia: que  
debet pro viro suum stratum decorare. vt stetit cum vrox sua vixit  
cum lecto: cussimis lenti amnibus: culcitra tectura Sedem etiam  
suam cum puluinar: quod singulis diebus desup iacuit. suā mēsaī  
cū mēsali et manutergio. Hec eadē cognata illa recipit pulmetaria

**De armis bellicis ad quem de-  
voluuntur per successionē. Itē  
de tutorē puerorum**

Alier p armis bellicis dare debet gladium mariti: t suum  
m equū vlx dextrarum meliore sellatu. et meliora arma: qd ha-  
buerit pro corpore vnius viri cum decessit in sua potestate:  
deinde dare debet puluinar bellicale: hoc est. lectum et duos cussi-  
nos: et duo lenti amnibus: et vnum mensale: et duas pelues: t vnum  
manutergium. Hec sunt vniuersalia arma bellica. Sed tamen aliquā